
新型コロナウィルス感染拡大防止に関するお知らせ 

 

当クラブではご来場の皆様ならびにスタッフの感染防止対策につきまして、以下の取組みを行っ

ております。皆様のご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、状況により取組み内容を変更する場合がございますが、何卒了承くださいますようお願い申

し上げます。 

 

【お客様へのお願い】 

1. 体調確認のため入館時に検温をさせていただきます 

2. 施設内に入る場合は手洗いや手指消毒をお願いいたします 

3. ご来場の際はマスクの着用をお願いいたします 

4. 施設内のドアや窓は換気のため開放する場合がございます 

5. 施設内での滞在時間を短縮するためゴルフウェアでのご来場を推奨いたします 

6. ロッカーや浴室は短時間でご利用いただきお客様同士の間隔にご配慮ください 

なお、サウナのご利用はできませんので予めご了承くださいますようお願い申し上げます 

 

【※次の症状に該当する場合はご来場をお控えください】 

1. 新型コロナウィルス対応窓口である保険所等より感染している、または濃厚接触者であるとの

案内を受け経過観察期間中の方 

2. 同居者や身近な知人に感染が疑われる方がいる方 

3. 風邪の症状や 37.5 度以上の熱がある方 

4. 咳、痰、胸部不快感のある方 

5. 倦怠感のある方 

6. 味覚、嗅覚に違和感がある方 

7. 過去 14 日以内に海外への渡航歴がある方 

 

【ゴルフ場の取組み】 

1. 従業員の出勤前検温を実施しております 

2. フロント・マスター室にエチケットカーテンを設置しております 

3. カードホルダー・乗用カートは業務終了後に除菌を行っております 

4. レストランテーブルにアクリルボードを設置しております 

5. 施設内各所に消毒液を設置しております 

6. 乗用カートに消毒液を設置しております 

7. 施設内の多くの方が接触する箇所の除菌強化を行っております 

 

シプレカントリークラブ  


